
Heatlista
Seriesim Div 4 omg 1

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Qpoolen S 71
25m den 27 sep 2020 till den 27 sep 2020

Gren 1, 4x50m Medley Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:30Start ca:
2
3 Klippans Simsällskap 2005 KLIPPAN 2:25.7437
4 S 71 Flickor 2005 S 7120
5

Gren 2, 4x50m Medley Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:34Start ca:
2
3
4 S 71 Pojkar 2005 S 7121
5

Gren 3, 50m Frisim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:44Start ca:
2 Anja Månsson 2010 S 71 44.8713
3 Emma Ströby-Stepan 2010 KLIPPAN 37.2734
4 Laurentia Fanu 2010 S 71 43.034
5 Marta Wisniewska 2010 KLIPPAN 38.5235

Gren 4, 50m Frisim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:45Start ca:
2 Nils Troberg 2010 S 71 50.7319
3
4 Emin Hukic 2011 S 718
5

Gren 5, 100m Frisim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:46Start ca:
2 Maja Palmqvist 2007 S 71 1:11.2115
3 Noelle Lomvall 2007 KLIPPAN 1:33.2628
4 Valentina Fanu 2007 S 71 1:08.925
5 Patricia Pitula 2008 KLIPPAN 1:12.5933

Gren 6, 100m Frisim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:49Start ca:
2
3 Timotheos Ötvös 2007 KLIPPAN 1:11.9729
4 Oscar Andersson 2008 S 71 1:35.262
5 Viljamas  Aniulis 2007 KLIPPAN 1:03.2826

Gren 7, 100m Frisim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:51Start ca:
2 Lovisa Fast 2006 S 71 1:05.636
3 Tyra Hjorth 2005 KLIPPAN 1:07.6923
4 Veronika Ruzic 2006 S 71 1:04.0116
5 Lovisa Sjöholm 2006 KLIPPAN 1:07.0525

Gren 8, 100m Frisim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:52Start ca:
2
3 Henri Moreau 2006 KLIPPAN 1:05.8324
4 Egon Svensson 2006 S 71 1:21.1817
5 Albin Windahl 2006 KLIPPAN 1:00.6630
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Heatlista
Gren 9, 50m Bröstsim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 09:59Start ca:
2 Ellinor Henriksson 2009 S 71 49.287
3 Erica Camper 2009 KLIPPAN 53.0532 L
4 Haley Dolk 2009 S 71 46.993
5 Marta Wisniewska 2010 KLIPPAN 45.4835

Gren 10, 50m Bröstsim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:00Start ca:
2
3
4
5

Gren 11, 100m Bröstsim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:02Start ca:
2 Ella Lundberg 2007 S 71 1:32.3310
3 Noelle Lomvall 2007 KLIPPAN 1:49.9828
4 Freja Malmgren 2007 S 71 1:22.5712
5 Inez Pirvu Ottosson 2011 KLIPPAN22

Gren 12, 100m Bröstsim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:04Start ca:
2
3 Viljamas  Aniulis 2007 KLIPPAN 1:17.3326
4
5

Gren 13, 100m Bröstsim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:06Start ca:
2 Lovisa Fast 2006 S 71 1:24.816
3 Ieva Klimciauskaite 2011 KLIPPAN36
4 Agnes Alm 2006 S 71 1:13.891
5

Gren 14, 100m Bröstsim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:08Start ca:
2 Erik Lundberg 2005 S 71 1:33.2711
3
4 Hugo Johnsson 2005 S 71 1:16.719
5

Gren 15, 50m Ryggsim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:20Start ca:
2 Laurentia Fanu 2010 S 71 49.354
3 Ieva Klimciauskaite 2011 KLIPPAN 56.9236
4 Haley Dolk 2009 S 71 45.213
5 Inez Pirvu Ottosson 2011 KLIPPAN22

Gren 16, 50m Ryggsim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:22Start ca:
2 Nils Troberg 2010 S 71 56.9219
3
4 Emin Hukic 2011 S 718
5
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Heatlista
Gren 17, 100m Ryggsim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:24Start ca:
2 Valentina Fanu 2007 S 71 1:15.155
3 Katarina Paulsson 2008 KLIPPAN 1:39.2727
4 Freja Malmgren 2007 S 71 1:13.4812
5 Emma Ströby-Stepan 2010 KLIPPAN34

Gren 18, 100m Ryggsim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:26Start ca:
2
3 Timotheos Ötvös 2007 KLIPPAN 1:28.5329
4 Oscar Andersson 2008 S 71 1:54.632
5

Gren 19, 100m Ryggsim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:29Start ca:
2 Wilda Thorgren 2007 S 71 1:28.7818
3 Billie Åstrand 2009 KLIPPAN 1:54.2231
4 Agnes Alm 2006 S 71 1:11.501
5 Tyra Hjorth 2005 KLIPPAN 1:13.6623

Gren 20, 100m Ryggsim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:32Start ca:
2
3 Henri Moreau 2006 KLIPPAN 1:10.4324
4 Erik Lundberg 2005 S 71 1:29.7511
5

Gren 21, 25m Fjärilsim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:39Start ca:
2 Ellen Palmqvist 2012 S 71 23.1314
3 Billie Åstrand 2009 KLIPPAN 21.3331
4 Ellinor Henriksson 2009 S 71 19.567
5 Erica Camper 2009 KLIPPAN 19.9932

Gren 22, 25m Fjärilsim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:40Start ca:
2
3
4
5

Gren 23, 50m Fjärilsim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:41Start ca:
2 Ella Lundberg 2007 S 71 53.9910
3 Katarina Paulsson 2008 KLIPPAN 44.0827
4 Maja Palmqvist 2007 S 71 38.1415
5 Patricia Pitula 2008 KLIPPAN 36.0433

Gren 24, 50m Fjärilsim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:43Start ca:
2
3
4
5
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Heatlista
Gren 25, 50m Fjärilsim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:44Start ca:
2 Wilda Thorgren 2007 S 71 41.7918
3 Lovisa Sjöholm 2006 KLIPPAN 31.7625
4 Veronika Ruzic 2006 S 71 30.8616
5

Gren 26, 50m Fjärilsim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:45Start ca:
2 Egon Svensson 2006 S 71 45.7617
3 Albin Windahl 2006 KLIPPAN 35.1130
4 Hugo Johnsson 2005 S 71 30.529
5

Gren 27, 5x50m Frisim Damer Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:51Start ca:
2
3 Klippans Simsällskap 2005 KLIPPAN37
4 S 71 Flickor 2005 S 7120
5

Gren 28, 5x50m Frisim Herrar Final

Bana Namn Född Förening Anm tidID 10:56Start ca:
2
3
4 S 71 Pojkar 2005 S 7121
5
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